
REF. OPO45479

1 700 000 € Byggnad - Till salu
Byggnad med 8 Sovrum till salu i Porto Baixa, Porto
Portugal »  Porto »  Porto Baixa »  4050-346

8
Sovrum  

7
Badrum  

614m²
Planlösning  

326m²
Totalyta

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Byggnad med unik arkitektur, för invändig rehabilitering,
med utmärkt läge, i centrala Porto. Den har tre våningar
plus en försänkt våning över tröskelnivån.

Byggnad med en bebyggd yta på 614  (befintlig) på bottenvåningen plus två våningar
och ett infällt våningsplan.

Byggnad med unik arkitektur, för invändig rehabilitering, med utmärkt läge, i centrala
Porto. Den har tre våningar plus en försänkt våning över tröskelnivån.

Byggnaden har en förstudie för att skapa ett gästhus, med åtta boendeenheter
inklusive rum och sviter, samt förråd, reception, lounge, matplats och
trädgård/uteplats.

På grund av dess läge och egenskaper erbjuder denna byggnad otaliga möjligheter,
oavsett om det gäller företag, privata bostäder eller inrättande av ett företags
huvudkontor.

Byggnaden ligger nära restauranger, lokala butiker, transporter, tillgång till centrala
Porto, flodområdet och Boavista serviceområde.

lucasfox.se/go/opo45479

Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Utsikt över staden, Nära transportmedel,
I behov av renovering , Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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